UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-XDCQ Quảng Ngãi, ngày         tháng 8 năm 2023

V/v thẩm định đối tượng, thời gian

công tác đối với cán bộ, công chức và

người hoạt động không chuyên trách

cấp xã dôi dư do sắp xếp đơn vị hành

chính thuộc huyện Bình Sơn

     Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Nghị quyết số 01/2020/NQ-HĐND ngày 28/4/2020 của

HĐND tỉnh quy định chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã dôi dư do sắp

xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của UBND huyện Bình Sơn tại Tờ trình số 107/TTr-UBND

ngày 23/6/2023 về việc giải quyết chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức

cấp xã dôi dư do sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Bình Sơn

và Công văn số 2861/UBND ngày 21/7/2023 của UBND huyện Bình Sơn về bổ

sung hồ sơ giải quyết chính sách dôi dư do sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã;

Trên cơ sở rà soát, kiểm tra hồ sơ, thời gian công tác của đối tượng, kết

quả họp thẩm định của cấp huyện, cấp xã và đối chiếu với các quy định tại Nghị

quyết số 01/2020/NQ-HĐND ngày 28/4/2020 của HĐND tỉnh Quảng Ngãi, Sở

Nội vụ thống nhất đối tượng, thời gian công tác đối với 02 trường hợp thuộc

huyện Bình Sơn đề nghị hưởng chính sách nghỉ việc do sắp xếp đơn vị hành

chính theo Nghị quyết số 01/2020/NQ-HĐND ngày 28/4/2020 của HĐND tỉnh

Quảng Ngãi (có danh sách cụ thể kèm theo).

Sở Nội vụ gửi Sở Tài chính thẩm định, tham mưu UBND tỉnh theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- SNV: Giám đốc, Phó Giám đốc (đ/c Tính);

- UBND huyện Bình Sơn;

- Cơ quan TC-NV huyện Bình Sơn;

- Văn phòng Sở; Phòng TCBC&TCPCP;

- Lưu: VT, XDCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tính

		2023-08-21T09:25:48+0700

		2023-08-21T10:58:59+0700

		2023-08-21T10:59:00+0700

		2023-08-21T10:59:01+0700